Os candidatos deverão estar com todos os documentos no dia da entrega (exceto as
certidões /declarações disponível na Secretaria)

Governo Municipal de Guapiaçu
II) Observada a ordem de classificação dos convocados de Professor I de Apoio que
manifestarem interesse na vaga e apresentarem os documentos exigidos, os 108 (cento e oito)
primeiros serão notificados para realização dos exames médicos até 27.01.2026, e se aprovados
entrarão em exercício no dia 02.02.2026. Os demais aprovados que se apresentarem, serão
notificados para realização dos exames médicos em data oportuna.

I1II) Observada a ordem de classificação dos convocados de Professor III Apoio — Lingua